PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ VÀ TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA CƠ QUAN NHÀ NƯỚC
Kính gửi: Cục Chuyển đổi số quốc gia - Bộ Thông tin và Truyền thông
1. Cơ quan chủ quản cổng thông tin điện tử/trang thông tin điện tử:
[bookmark: _GoBack]- Tên Cơ quan, đơn vị:
………………………………………………………………………………………….
- Tên cổng thông tin điện tử/trang thông tin điện tử:
…………………………………………………………………………………………
	STT
	Nội dung thông tin
	1a. Thông tin người đại diện theo pháp luật của tổ chức
	1b. Thông tin người chịu trách nhiệm đối với cổng thông tin điện tử hoặc trang thông tin điện tử

	1
	Họ và tên
	……………………..
………………………
……………………..
	……………………..
………………………
……………………..

	2
	Chức danh
	……………………..
………………………
	……………………..
………………………

	3
	Địa chỉ liên hệ
	……………………..
………………………
……………………..
	……………………..
………………………
……………………..

	4
	Số điện thoại di động
	……………………..
………………………
	……………………..
………………………

	5
	Địa chỉ email
	……………………..
………………………
	……………………..
………………………

	6
	Các phương thức liên hệ trực tuyến (viber. zalo, ...)
	……………………..
………………………
	……………………..
………………………

2. Địa chỉ trụ sở:
…………………………………………………………………………………….
Số điện thoại:                                        Email:
3. Danh sách tên miền Internet của cổng thông tin điện tử /trang thông tin điện tử hiện đang sử dụng:
	STT
	Tên trang
	Địa chỉ Internet
	Phân loại
(lựa chọn loại phù hợp trong những loại dưới đây)
	Hình thức
	Ghi chú

	1
	…..
	……
	Cổng thông tin điện tử
Trang thông tin điện tử
	- Thông tin mới
- Điều chỉnh thông tin

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cơ quan chủ quản;
- Lưu:
	CHỮ KÝ NGƯỜI ĐẠI DIỆN
THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên, đóng dấu)